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Acıbadem Altunizade Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Uzmanı Dr. Evşen Çetin

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teHEP KENDİ HEP KENDİ 
YÜREĞİMLE KONUŞTUM...YÜREĞİMLE KONUŞTUM...

COŞKUYA DAVET COŞKUYA DAVET 
30 AĞUSTOS Zafer Bayramı’nın 101. yılını millet-
çe coşku ve heyecanla karşıladıklarını ifade eden 
Başkan Yücel, “Bu önemli günde milletimiz, her 
türlü yokluğa, imkansızlığa ve zorluklara rağmen 
özgürlük mücadelesinden vazgeçmeyerek, vatanına 
ve bayrağına canı pahasına sahip çıktı.  Cumhuri-
yetimizin kuruluşunun temellerinin atıldığı bu özel 
günde Millî Mücadele’yi zaferle taçlandıran, mille-
timize özgürlük kazandıran, bayrağımızın onurla 
dalgalandığı vatan topraklarını bizlere bırakan kah-
ramanlarımızla ne kadar gurur duysak azdır” dedi.

30 AĞUSTOS Zafer Bayramı’nı Alanya’da her bü-
yük coşku ile kutlayacaklarını vurgulayan 
Yücel, “Tüm vatandaşlarımızla omuz 
omuza olacağımız bu özel günde Alanya 
Kent Konseyi ile birlikte hazırladığımız 
fener alayı yürüyüşümüz 20.00’de 
Atatürk Anıtı önünden başlayacak ve 

konser alanımıza kadar sürecek. 
21.00’de belediye binası arkasında 
başlayacak kutlama programımız 
21.30’da sevilen sanatçı Koray 
Avcı Konseri ile zirve yapacak. 
Tüm vatandaşlarımızı hazır-
ladığımız bu güzel programa 
davet ediyorum” diye konuştu. 
5’te

2017 yılından bu yana AK Parti İlçe 
Başkanlığı yapan Mustafa Toklu göre-
vinden istifa ettiğini açıkladı. Toklu, 
“Yaklaşık 15 yıldır hemen her kademe-
sinde büyük bir aşk ve gayretle görev 
aldığım ve 6 yılı aşkın suredir yürüttü-
ğüm AK Parti Alanya İlçe Başkanlığı 
görevinden istifa ediyorum” dedi. 2’de

Görevinden Görevinden 
istifa ettiistifa etti

BAŞKAN Yücel, Mahmutlar’da 
yapımı devam eden kültür merkezi 
inşaatında incelemelerde bulundu. 
Başkan Yücel, “Göreve geldiğimiz 
günden bu yana Mahmutlar’da 
onlarca projeyi hayata geçirdik. 
Mahmutlar bizimle altın çağını 
yaşıyor” dedi. 5’te

Yücel’den Yücel’den 
merkeze merkeze 
ziyaretziyaret

ALANYA’DA polisin durdurduğu 
otomobilde yapılan aramada 10 
adet ruhsatsız tabanca, 9 adet 
şarjör, 108 adet fişek ele geçirildi. 
Gözaltına alınan bir şüpheli mahke-
mece tutuklandı. 3’te 

ALANYA’DA jandarma ekipleri bir 
markete düzenlediği operasyonda 
piyasa değeri 33 bin TL olan 66 
paket kaçak sigara ile 17 adet elekt-
ronik sigara ele geçirdi. 3’te

Markete Markete 
‘Kaçak’ baskını ‘Kaçak’ baskını 

25 AĞUSTOS’TAKI kongrede CHP 
Alanya İlçe Başkanı seçilen Bülent 
Kandemir mazbatasını aldı.  Önceki 
İlçe Başkanı Coşkun Karadağ bugün 
parti binasında saat 12.00’de düzenle-
necek toplantıda görevini Kandemir’e 
devredecek. 4’te

Bugün devrediyorBugün devrediyor

3’te

CORENDON 
Alanyaspor deplas-
manda oynayacağı 
Pendikspor maçı 
hazırlıklarına 
önceki akşam ya-
pılan antrenmanla 
başladı. 7’de

Bağışlar yine başkanBağışlar yine başkan
MAHMUTLARSPOR’DA olağanüs-
tü genel kurul toplantısı düzenlendi. 
Olağanüstü genel kurulda mevcut 
başkan Yılmaz Bağışlar yeniden 
kulüp başkanlığına seçildi. 7’de
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KARNI AĞRIDIĞINDA 
GELİŞİGÜZEL AĞRI KESİCİ VERMEYİN!
Anne babaların çocuklarında en sık duydukları 
şikayetlerin başında ‘karın ağrısı’ geliyor. Öyle ki 
ilkokul çağındaki her 4 çocuktan 1’i karın ağrısından 
yakınıyor. Genellikle hatalı beslenmeyle ilişkilendi-
rilse de karın ağrısı aslında apandisit ve bağırsak tı-
kanıklığı gibi yaşamsal sağlık sorunlarının habercisi 
de olabiliyor.
Her 4 çocuktan birinde görülüyor!
Çocuklar erişkinlerin küçültülmüş versiyonları 
olmadıkları için erişkinlerden farklı değerlendirili-
yorlar. Organların çoğu karın bölgesinde yerleşiyor. 
Karın bölgesinin çocuklarda diğer organlara daha 
yakın olması nedeniyle de ağrılar sıkça bu bölgede 
görülüyor.
Mide ve bağırsak enfeksiyonuna dikkat!
Karın ağrısının nedenleri ve sıklığı yaşa göre değişe-
biliyor.
çocuklarda karın ağrısının en sık sebebinin 
‘gastroenterit’ adı verilen ve bakteriyel veya viral 
enfeksiyona bağlı ortaya çıkan mide ile bağırsak 
enfeksiyonu olduğunu ifade ediyor. Ayrıca kabızlık, 
besin zehirlenmesi, laktoz duyarlılığı gibi sindirim 
sorunları, karaciğer, bağırsak veya safra yolunda 
oluşan sorunlar, idrar yolu enfeksiyonu ile zatürre 
gibi enfeksiyon hastalıkları, bazı ilaçların yan etki-
leri de karın ağrısına yol açabiliyor. Cerrahi olarak 
acil müdahale gerektiren apandisit gibi durumlarda 
da şiddetli karın ağrısı olabiliyor. Çocuk doktoru 
tarafından değerlendirilen çocuğun terapi veya 
ruhsal destek için ilgili uzmana yönlendirilmesi gere-
kebiliyor.
Hekime ne zaman başvurmalı?
 Karın ağrısı uykudan uyandırıyorsa
• Başka bir şeyle ilgilenmeye engel oluyorsa
• Yüksek ateş ve yoğun halsizlik varsa
• Dışkıda kan görüldüyse
• Öksürük veya idrarda yanma varsa
• Yüzde şişlik ve döküntü gelişmişse
• Baş dönmesi varsa
• Cilt soluk görünüyorsa
• Kusma ile birlikte beslenmeyi engelliyorsa
• Nedensiz kilo kaybı veya büyümede yavaşlamaya 
neden oluyorsa
Hangi hastalıklara işaret edebiliyor?
Karın ağrısı göbek çevresinde başlayıp karnın sağ alt 
tarafına indiyse apandisit 
• Karın ağrısı ve kusma, karın bölgesinde şişlik, gaz 
ve dışkılama yapılamaması durumunda bağırsak 
tıkanıklığı
• Sık idrara çıkma ve idrarda yanma varsa idrar yolu 
enfeksiyonu
•Travma öyküsü ve sonrasında ağrı varsa karın içi 
organ yaralanması 
• Aralıklı kramp, karında şişlik, karnın üst tarafında 
ele gelen kitle ve çilek jölesi kıvamında dışkılama eş-
lik ediyorsa bağırsağın iç içe geçmesi gibi durumlar 
söz konusu olabiliyor.

Acıbadem Altunizade Acıbadem Altunizade 
Hastanesi Çocuk Sağlığı Hastanesi Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı ve Hastalıkları Uzmanı 

Dr. Evşen ÇetinDr. Evşen Çetin

Mustafa TOKLU

Eğlenceli yaz Eğlenceli yaz 
kampı sürüyorkampı sürüyor

Ödüllü yarışmaya Ödüllü yarışmaya 
başvurular sürüyorbaşvurular sürüyor
Sosyal medya tanıtımı kapsamında düzenlenen ‘Alanya’nın Gözleri’ (Eyes Sosyal medya tanıtımı kapsamında düzenlenen ‘Alanya’nın Gözleri’ (Eyes 
of Alanya) fotoğraf yarışmasının 3’üncüsü toplam 50 bin TL dağıtıyor.of Alanya) fotoğraf yarışmasının 3’üncüsü toplam 50 bin TL dağıtıyor.

 2017 yılından bu yana AK  2017 yılından bu yana AK 
Parti İlçe Başkanlığı görevini Parti İlçe Başkanlığı görevini 
yürüten Mustafa Toklu göre-yürüten Mustafa Toklu göre-
vinden istifa ettiğini açıkladı. vinden istifa ettiğini açıkladı. 
Toklu, bugüne kadar kendisine Toklu, bugüne kadar kendisine 
destek verenlere teşekkür etti. destek verenlere teşekkür etti. 

Alanya Turizm 
Tanıtma Vak-
fı’nın (ALTAV) 
hayata geçirdiği, 
Alanya Belediye-
si, Alanya Turis-
tik İşletmeciler 
Derneği (ALTİD), 
Alanya Teleferik, 
Stay Property 
kurumlarının 
desteklediği Eyes 
of Alanya Ulus-
lararası Alanya 
Fotoğraf Yarışma-
sı heyecanı devam 

ediyor. Katılımcılar bu kez ‘Dört mevsim 
Alanya’ fotoğraflarıyla yarışıyor.
‘HERKES KATILABİLİYOR’
ALTAV ve ALTİD Başkan Yardımcısı 
Mehmet Dahaoğlu, “Alanya tanıtımını her 
alanda sürdürüyoruz. Bu anlamda www.
eyesofalanya.com web sitesi üzerinden 
duyurduğumuz ‘Eyes of Alanya’ fotoğraf 
yarışması kayıtları devam ediyor. Cep 
telefonuyla çekilen fotoğrafların da kabul 
edildiği eğlenceli bu yarışmada derece ala-
cak olan ilk 3 katılımcıya toplamda 50 bin 

TL para ödülü verilecek. Yerli ve yabancı 
tüm vatandaşlarımızı, tatilcilerimizi bu 
yarışmaya davet ediyoruz” dedi.
YARIŞMA HAKKINDA BİLGİLER
Başvurular 31 Ekim 2023’de sona erecek. 
Ön elemeden geçen fotoğraflar yarışma-
nın Instagram hesabından paylaşılacak. 
Uluslararası olan yarışmada ikametin 
önemli olmadığı, fotoğrafların son 1 yıl 
içinde Alanya’da çekilmiş olması gerek-

tiği ve ‘Eyes of Alanya’ sitesine üye girişi 
yapılarak en fazla 4 fotoğraf yüklenebildi-
ği bildirildi. Jüri tarafından seçilecek ilk 
25 fotoğraf sergileme hakkı elde edecek. 
ALTAV’ın hazırladığı 2024 Alanya etkin-
lik takviminin görselleri de yine yarışma-
cılardan gelen fotoğraflardan oluşacak. 
Ayrıntılar www.eyesofalanya.com’da. 
– Alanya Turistik İşletmeciler Derneği / 
Bülten 

Mehmet Dahaoğlu

Böcek’ten 30 Böcek’ten 30 
Ağustos Zafer Ağustos Zafer 
Bayramı mesajıBayramı mesajı

Mustafa Toklu görevinden istifa ettiMustafa Toklu görevinden istifa etti

Büyükşehir Belediye Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Bö-Başkanı Muhittin Bö-
cek, 30 Ağustos me-cek, 30 Ağustos me-
sajında, “Milletimizin sajında, “Milletimizin 
özgürlük ve bağımsız-özgürlük ve bağımsız-
lık yolundaki inanç, lık yolundaki inanç, 
irade ve kararlılığını irade ve kararlılığını 
bütün dünyaya gös-bütün dünyaya gös-
terdiği Büyük Taarruz terdiği Büyük Taarruz 
Zaferi, yüce Türk Mil-Zaferi, yüce Türk Mil-
leti’nin şanlı tarihin-leti’nin şanlı tarihin-
deki en önemli gurur deki en önemli gurur 
ve iftihar günlerinden ve iftihar günlerinden 
biridir” dedi.biridir” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 30 
Ağustos Zafer Bayramı dolayısıy-
la bir mesaj yayımladı. Başkan 
Böcek, mesajında, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün başkomutanlığında 
her türlü imkansızlıklara rağmen 
zaferle sonuçlanan Başkomutan-
lık Meydan Muharebesi’nin 101. 
yıl dönümünde 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nı kutluyor olmanın gu-
rur, coşku ve heyecanını yaşadık-
larını kaydetti. “Bizlere bu şanlı 
tarihi armağan eden başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere silah arkadaşlarını ve tüm 
şehitlerimizi saygı ve minnetle 
anıyorum” diyen Böcek, “Mille-
timizin özgürlük ve bağımsızlık 
yolundaki inanç, irade ve karar-
lılığını bütün dünyaya gösterdiği 
Büyük Taarruz Zaferi, yüce Türk 
Milleti’nin şanlı tarihindeki en 
önemli gurur ve iftihar günle-
rinden biridir. 30 Ağustos 1922 
tarihinde Dumlupınar’da kazanı-
lan bu büyük zafer öncesinde “Or-
dular İlk Hedefiniz Akdeniz’dir 
İleri” emrini vererek tüm savaşın 
seyrini değiştiren başkomutan 
Mustafa Kemal, işgalci güçleri ye-
nilgiye uğratarak Türk milletinin 

bağımsızlığının ve özgürlüğünün 
yolunu aydınlatmıştır” dedi. 
ATHENA KONSERİNE DAVET 
ETTİ 
Böcek mesajında şunları kaydetti: 
“Ulu Önder Atatürk’ün açtığı bu 
yolda onun ilke ve inkılapların-
dan ayrılmadan gençlerimizin 
geleceğe umutla baktığı, ka-
dınlarımızın yüzünün güldüğü, 
vatandaşlarımızın mutlu ve 
huzurlu yaşadığı, daha aydınlık, 
daha özgür, daha demokratik bir 
Türkiye’yi Cumhuriyeti’mizin 
ikinci yüzyılında hep beraber 
yeniden inşa edeceğiz. Büyük 
Taarruz’un 101. yıl dönümünde, 
canları pahasına savaşarak bu 
toprakları bizlere vatan olarak 
emanet eden Ulu Önderimiz Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah 
arkadaşlarını saygı, sevgi, rah-
met, minnet ve özlemle anıyor, 
aziz hatıraları önünde saygıyla 
eğiliyorum.” Böcek, 101 yıl önceki 
birlik ve beraberlik ruhuyla Zafer 
Bayramı’nı hep birlikte coşkuyla 
kutlamak amacıyla tüm Antalya-
lıları 30 Ağustos Çarşamba günü 
Cumhuriyet Meydanı’nda gerçek-
leştirecekleri Athena konserine 
davet etti. – İHAMuhittin Böcek

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Gençlik 
Kampı ve Eğitim Merkezi’nde çocuklar 
ve gençlere unutulmaz bir yaz kampı 
deneyimi sunuyor. Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek’in çocuk ve 
gençlere armağanı olan Kepezaltı’ndaki 
Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi, mer-
keze uzak ilçelerden 10-15 yaş çocuk ve 
gençleri ağırlıyor. Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Baş-
kanlığı tarafından organize edilen kamp, 
yaz kampları ve çadır kampları olmak 
üzere iki farklı formatta gerçekleşiyor. 
Ücretsiz olarak sunulan bu kamplarda, 
çocuklar ve gençler çeşitli etkinliklerle 
eğlenceli zaman geçirirken, öğrenme fır-
satları buluyorlar. Kampta gün kahvaltı 
ve sabah sporu ile başlıyor. Ardından öğ-
renciler, ekip çalışması, drama, seramik, 
kolaj, resim, dans, müzik gibi atölyelerde 
becerilerini geliştirme imkanı buluyor, 
havuz etkinlikleriyle sıcak yaz günlerinde 
serinliyor. Ayrıca, düzenlenen gezilerle 
çocuklar ve gençler çevrelerini keşfetme 
fırsatı yakalıyor. 
“KEYİFLİ ZAMAN GEÇİRİYORLAR” 
Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Hayat 
Ekici Gürkan, kampların Ağustos ayı 
itibariyle başladığını ifade ederek, “Çocuk 
ve gençlere eğlenceli ve güzel öğretilerin 
sunulduğu bir kamp programı hazırladık. 
Şu ana kadar ilçelerden 200 öğrencimizi 
ağırladık. Çocuk ve gençlerimizi ekran 
ışığından ağaç gölgesine taşıyarak keyifli 
bir ortamda güzel vakit geçirmelerini 
sağlıyoruz. Kamplarımıza başvurmak 
isteyenler genclikspor.antalya.bel.tr adre-
sinden ve Antalya Büyükşehir Belediyesi 
sosyal medya hesaplarından da bizlere 
ulaşabilirler” dedi.– İHA

AK Parti İlçe Başkanı Mustafa Toklu 
görevinden istifa ettiğini duyurdu. Gö-
revinden istifa etmesi ile ilgili açıklama 
yapan Toklu şu ifadelere yer verdi:  “21 
yıldır Alanya’mızın kalkınması, refahı 
ve marka kent olması için tüm teşkilat 
mensuplarımızla birlikte, bu şehri bize 
emanet edilmiş bir hazine olarak görerek 
bu hazineyi korumak ve daha da büyüt-
mek için var gücümüzle çalıştık. Sizlerin 
destekleriyle projelerimizi hayata geçire-
rek güzel hatırlanacak bir hikayeyi hep 
birlikte yazdık. Ne yaptıysak, sizler için 
ve sizlerin sayesinde oldu. Sizlerin inancı 
ve desteği olmasaydı, ortaya koyduğu-
muz projelerin ve hizmetlerin başarısı 
mümkün olamazdı. Yaklaşık 15 yıldır 
hemen her kademesinde büyük bir aşk 
ve gayretle görev aldığım ve 6 yılı aşkın 
suredir yürüttüğüm AK Parti Alanya İlçe 
Başkanlığı görevinden istifa ediyorum. 

21 yıldır vizyonuyla, icraatlarıyla bize 
liderlik eden Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'a minnettarlığımı 
ifade etmek istiyorum. Her koşulda ve 
şartta Alanya sevdasıyla bize yol göste-
ren, görev süremizdeki en büyük şansımız 
Sayın Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu'na da 
şükranlarımı sunuyorum. Büyük ve güçlü 
Türkiye hedefinde, her bir dava arka-
daşımızla birlikte omuz omuza çalışmış 
olmanın haklı gururunu yaşıyorum. İl 
Başkanımız Ali Çetin’e, il yönetimimiz ve 

genel merkezimizdeki siyasi büyüklerimi-
ze, Milletvekillerimize, kuruluşundan bu-
güne bu kutlu yürüyüşe katkı sunan her 
bir yol arkadaşımıza ve en önemlisi siz 
değerli hemşehrilerime gönülden teşekkür 
ediyorum. Bugüne kadar elde ettiğimiz 
başarıları ve birlikte yaşadığımız tüm 
anıları daima özlemle anacağım. Destek-
leriniz, güveniniz ve sevginiz için sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyor, hepinizi en içten 
duygularımla selamlıyorum” dedi. 
– AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı / Basın



Kaza, Demirtaş Mahallesi’nde yaşandı.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2473

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Makarna yüklü TIR Makarna yüklü TIR 
devrildi: 2 yaralıdevrildi: 2 yaralı
Alanya’da sürücüsünün hakimiyeti-Alanya’da sürücüsünün hakimiyeti-
ni kaybeden makarna yüklü TIR’ın ni kaybeden makarna yüklü TIR’ın 
yan yattığı kazada 2 kişi yaralandı.yan yattığı kazada 2 kişi yaralandı.

Kaza, saat 07.30 sıralarında Seki Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Gazipa-
şa’dan Alanya’ya seyir halinde olan Ü.Ç. idare-
sindeki 46 AGP 040 plakalı TIR, Seki Mevkii’ne 
geldiği esnada direksiyon hakimiyetini kaybe-
derek yan yattı. Olayı gören çevredeki vatan-
daşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-
di. İhbar üzerine olay yerine polis ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Meydana gelen kazada 
TIR’da yolcu olarak bulunan A.Ç. ve A.A.Ç. 
yaralandılar. İlk müdahaleleri olay yerinde 
yapılan yaralılar Alanya Eğitim Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. – İHA

D-400’de kaza: 1 yaralıD-400’de kaza: 1 yaralı

Alanya’da otomobi-Alanya’da otomobi-
lin hafriyat kam-lin hafriyat kam-
yonuna çarpması yonuna çarpması 
sonucu meydana ge-sonucu meydana ge-
len trafik kazasında len trafik kazasında 
1 kişi yaralandı.1 kişi yaralandı.

Kaza, saat 20.00 sıralarında Alanya’nın De-
mirtaş Mahallesi, D-400 Karayolu üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Gazipaşa 
istikametinden Alanya’ya doğru seyir halinde 
olan Emre Ç. idaresindeki 07 HMF 38 plakalı 
otomobil, Alanya istikametinden Gazipaşa’ya 
seyir halinde olan Edip K. idaresindeki 07 
MGC 13 plakalı hafriyat kamyonuna çarp-

tı. Kazada otomobil sürücüsü Emre Ç. (24) 
yaralandı. Olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Yaralı, ambulansla Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Hafriyat 
sürücüsü ise kazayı yara almadan atlattı. Ka-
zaya karışan otomobilde maddi hasar meyda-
na gelirken kaza nedeniyle yolda bir süreliğine 
trafik yoğunluğu yaşandı. – İHA 

Kazada otomobil sürücüsü yaralandı. 

Genç kız Genç kız 
yaşam yaşam 
savaşı savaşı 
veriyorveriyor

Alanya’da 25 yaşındaki genç kız 9 adet 
hap içerek canına kıymak istedi. Olay, 
Kestel Mahallesi’nde bir apartman 
dairesinde meydana geldi. B.Ş. (25) 
girdiği bir anlık bunalım sonucu evde 
bulduğu 9 adet hapı içerek intihara 
kalkıştı. Eve gelen yakınları B.Ş’yi 
baygın halde bulunca durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üze-
rine olay yerine gelen sağlık ekipleri 
B.Ş’yi ambulansla hastaneye götürdü. 
Genç kızın sağlık durumunun ciddiye-
tini koruduğu öğrenildi. – Mehmet AL

Jandarmadan Jandarmadan 
markete markete 
‘Kaçak’ baskını ‘Kaçak’ baskını 

Alanya’da jandarma ekipleri bir 
markette çok sayıda kaçak sigara ele 
geçirdi. Alanya İlçe Jandarma Komu-
tanlığı’na bağlı ekipler Kadıpaşa Mahal-
lesi’nde H.Y. isimli şahsın işlettiği mar-
kette kaçak sigara ve elektronik sigara 
satışı yapıldığı bilgisine ulaştı. Yapılan 
teknik ve fiziki takibin ardından jandar-
ma ekipleri markete operasyon dü-
zenledi. Markette yapılan aramalarda 
yaklaşık piyasa değeri 33 bin TL olan 
66 paket kaçak sigara, 17 adet elekt-
ronik sigara, 31 adet elektronik sigara 
tütünü ile 112 adet sigara sağım kağıdı 
ele geçirdi. Şüpheli H.Y, hakkında adli 
işlem başlatıldı. – Mehmet AL

Markette bulunan sigaralara el konuldu. 

Alanya’da sürücü şartlarını taşımadığı belir-
lenen 7 binbin sürücüsüne 6 bin 657 TL ceza 
uygulandı. Alanya’da yaygın olarak kullanı-
lan binbin (e-scooter) sürücülerine yönelik 
önceki gün 20.00-21.00 saatleri arasında İlçe 
Emniyet Müdürlüğü trafik ekipleri tarafın-
dan denetim yapıldı. Yapılan denetimlerde 
45 e-scooter sürücüsü kontrol edilerek sürücü 
şartlarını taşımadığı belirlenen 7 e-scooter 
(binbin) sürücüsüne 6 bin 657 TL ceza uygu-
landı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

Binbin Binbin 
sürücülerinesürücülerine
 ceza yağdı ceza yağdı

Kaybolan yaşlı Kaybolan yaşlı 
kadından iyi kadından iyi 
haber geldihaber geldi

Alanya’nın Tepe 
Mahallesi’nde ika-
met eden Alzhei-
mer hastası Zahide 
Genç adlı yaşlı 
kadından dün gece-
den bu yana haber 
alınamıyordu. Yaş-
lı kadının kaybol-
masının ardından 
bulunması için 
polis ve jandarma-
ya haber verilmiş-
ti. Mahalledeki bir 
inşaatın yakınındaki dikenlerin içinde oturur 
vaziyette bulunan Genç, kontrol amacıyla 
ambulans ile Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne götürüldü. Genç’in yakınlarına 
teslim edildiği öğrenildi. – Erkan Uysal  

Alanya’da 45 e-scooter sürücüsü kontrol edildi.Alanya’da 45 e-scooter sürücüsü kontrol edildi.

Zahide Genç

Alanya, Konyaaltı, Kepez ve Murat-
paşa’da 6 adrese yapılan baskında, 44 
bin 600 dolu makaron, 140 litre sahte 
alkol ele geçirildi, 8 şüpheliye işlem 
yapıldı. İl Emniyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri Alanya, 
Konyaaltı, Kepez ve Muratpaşa’da  6 
adreste yapılan aramalarda 44 bin 

600 adet içi doldurulmuş makaron, 
350 kilogram tütün, 230 paket snus 
tütün mamulü, 170 adet elektronik 
sigara, 140 litre sahte alkol, 17 adet 
anason, 190 adet içki yapımında kul-
lanılan malzeme ele geçirildi. Olay ile 
ilgili 8 şahsa işlem yapıldığı bildirildi. 
– İHA 

Operasyonda ele geçirilen ürünlere el konuldu.

Sahte Sahte 
alkol ve alkol ve 
kaçak kaçak 
sigara sigara 
ele geçirildiele geçirildi

Silah ticaretine 1 tutuklamaSilah ticaretine 1 tutuklama
Alanya’da silah kaçakçılığı yapan 
şüpheli çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
Alanya KOM Büro Amirliği ekipleri, 
silah ticareti suçunun önlenmesine 
yönelik yaptığı çalışmalar çerçevesin-

de Tosmur Mahallesi’nde bir otomo-
bili durdurdu. Yapılan aramada 10 
adet ruhsatsız tabanca, 9 adet şarjör, 
108 adet fişek ele geçirildi. Gözaltına 
alınan 1 şüpheli sevk edildiği adli 
makamlarca tutuklandı. – İHA



Kenan Ahmet Türkdoğan

Zuhal Sirkeli
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’30 Ağustos en ’30 Ağustos en 
onurlu zaferimiz’onurlu zaferimiz’
ADD Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, “Ülkemizin ve mil-ADD Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, “Ülkemizin ve mil-
letimizin varlığı söz konusu olunca 30 Ağustos bu coğrafya-letimizin varlığı söz konusu olunca 30 Ağustos bu coğrafya-
nın en haklı, en onurlu, en kutsal savaşı ve zaferidir” dedi. nın en haklı, en onurlu, en kutsal savaşı ve zaferidir” dedi. 

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, 30 Ağus-Ahmet Türkdoğan, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı dolayısıyla tos Zafer Bayramı dolayısıyla 
yayımladığı mesajında, “Bu yayımladığı mesajında, “Bu 
topraklar üzerinde Türkiye topraklar üzerinde Türkiye 
Cumhuriyeti sonsuza kadar var Cumhuriyeti sonsuza kadar var 
olacak ve şanlı Türk bayrağımız olacak ve şanlı Türk bayrağımız 
ilelebet dalgalanacaktır” dedi.ilelebet dalgalanacaktır” dedi.

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Ağustos ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Ağustos ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. 

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) 
Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, 
30 Ağustos Zaferi’nin Türk milleti-
nin varlık nedeni, Anadolu’nun son-
suza kadar vatan toprağı olduğunun 
ifadesi olduğunu söyledi. Sirkeli, 
“30 Ağustos emperyalizmin kesin 
yenilgisidir. Ülkemizin ve milleti-
mizin varlığı söz konusu olunca, 30 
Ağustos, bu coğrafyanın en haklı, en 
onurlu, en kutsal savaşı ve zaferi-
dir. Savaş İşgalcilerin tezgâhları, 
güdümlerindeki saray ve hüküme-
tinin entrikalarına, kışkırttıkları 
isyanlara rağmen kazanılmıştı. 
Ayrıca Kuvayı İnzibatiye dedikleri 
düzmece ordular da cabası… Bugün 
birileri “Keşke Yunan kazansaydı” 
diyebilmiş, kimilerince de el üstünde 
tutulabilmişlerdir. Yani İsmet Paşa 
boşuna “Hiçbir ülke yoktur ki, kendi 
içinden bizim kadar hain yetiştire-
bilsin” demedi.  Türk Ulusal Bağım-
sızlık Savaşı bir ulusun gerçek bir 
dahi liderliğinde kadını ve erkeğiyle, 
çocuğu ve yaşlısıyla topyekûn müca-

delesinin destanlaşmış öyküsüdür. 
Bu destan Dumlupınar şehitliğinde 
yatan 1914 doğumlu 8 yaşındaki 
Ömer oğlu Hüsnü’nün, 11 yaşındaki 
Abdullah’ın, Gördesli Makbule’nin, 
Nezahat Onbaşı’nın, Ilgaz dağların-
da bebesiyle donarak şehit düşen 
Şerife Bacı’nın ve daha on binlerce 
vatan evladının temiz kanları ile 
yazılmıştır. Günümüzde Atatürk’e, 
İsmet Paşa’ya hakaret eden, Milli 
Mücadele’yi ve Büyük Zafer’i unut-
turmaya çatışan, Mondros teslimi-
yetini, Sevr zilletini görmezden gelip 
Lozan’a hezimet diyen aymazların, 
en azından bu destanı kanlarıyla 
yazan kahramanlarımıza, aziz şehit-
lerimize verecekleri bir hesap vardır 
mutlaka. Bulunduğumuz coğrafyada 
üniter ulus devlet ve laik cumhuri-
yet güvencesinden yoksun ulusların 
nasıl emperyalizme yem oldukları 
Irak’tan Suriye ve Libya’ya kadar 
birçok örnekle ortadadır. Ders alın-
malı. Falih Rıfkı Atay’ın dediği gibi, 
“Nemiz varsa, bağımsız bir devlet 

kurmuşsak, hür vatandaş olmuşsak, 
şerefli insanlar gibi dolaşıyorsak, 
yurdumuzu Batı›nın, vicdanımızı 
Doğu’nun pençesinden kurtarmış-
sak, şu denizlere bizim diye bakıyor, 
bu topraklarda ana bağrının sıcağını 
duyuyorsak, belki nefes alıyor-
sak, hepsini, her şeyi 30 Ağustos 
Zaferi’ne borçluyuz.” Tarih bilimdir 
ve asla nankör değildir. Ulusumu-
zun hemen tamamı elbette her şeyi 
Büyük Zafer’e borçlu olduğunun bi-
lincindedir ve başta Atatürk, Kuvayı 
Milliye kahramanlarımızı da, aziz 
şehit ve gazilerimizi de, cumhuri-
yetimizin kurucularını ve Kemalist 
devrim kadrolarını da minnetle, 
şükranla yad ediyor. ADD Alanya 
Şubesi Olarak Büyük Zaferin 101. 
Şeref yılında başta Büyük Önderi-
miz Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere tüm şehitlerimizi saygı, 
rahmet ve minnetle anıyoruz. Zafer 
Bayramı’mız kutlu olsun” dedi. – 
Atatürkçü Düşünce Derneği  Alanya 
Şubesi / Bülten

Rektör Türkdoğan’dan Rektör Türkdoğan’dan 
30 Ağustos mesajı30 Ağustos mesajı

Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nda kutlama mesajı 
yayımladı. Rektör Türkdoğan mesa-
jında, “Tarihinin hiçbir döneminde 
esarete boyun eğmemiş aziz milleti-
mizin şanlı tarihine altın harflerle 
yazdırdığı Başkomutanlık Meydan 
Muharebesi sonucunda işgal birlik-
lerinin ülkemizi büyük bir yenilgiyle 
terk ettiği emsalsiz bir kahramanlık 
destanının 101. Yıl dönümünde 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nı milletçe 
birlik ve dirlik içinde kutlamanın 
mutluluk ve heyecanını yaşıyoruz. 
30 Ağustos Zafer Bayramı, tarihi 
zaferlerle dolu milletimizin ba-
ğımsızlığına göz dikenlere karşı, 

yokluklara rağmen azimle, inançla, 
birlik ve beraberlik içinde yekvü-
cut olarak toprağını nasıl müdafaa 
ettiğinin canlı bir örneğidir. Bu 
eşsiz zaferin tek kaynağı, birbirine 
kenetlenmiş bir milletin, vatanına, 
özgürlüğüne ve değerlerine olan aşkı 
ve inancıdır. Vatanımıza kasteden-
ler bilmelidir ki, Türkiye Cumhuri-
yeti, ülkesi ve milleti ile bölünmez 
bir bütündür. Bu topraklar üzerinde 
Türkiye Cumhuriyeti sonsuza kadar 
var olacak ve şanlı Türk bayrağımız 
ilelebet dalgalanacaktır. Bugün 
böylesi şanlı bir tarihin mirasçıları 
olan bizlere düşen en önemli görev; 
geçmişimizden aldığımız güç ve ce-
saretle geleceğimize bakmak, birlik 
ve beraberliğimizden ödün ver-

meden Cumhuriyetimizi korumak 
ve ülkemizi Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hedef gösterdiği muasır 
medeniyetler seviyesine ulaştırmak-
tır. Bu duygu ve düşüncelerle, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, bu zaferi bize armağan eden 
İstiklâl mücadelemizin bütün kahra-
manlarını, kanlarıyla canlarıyla bu 
toprakları vatan yapan, ülkemizin 
milletiyle bölünmez bütünlüğü için 
canlarını seve seve feda eden aziz 
şehitlerimizi ve kahraman gazile-
rimizi rahmet, minnet ve şükranla 
anıyor, Milletimizin 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı kutluyorum” dedi. 
- Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi / Bülten  

‘Alanya’nın ‘Alanya’nın 
sorunlarını sorunlarını 
Ankara’ya Ankara’ya 
taşıdık’taşıdık’

Toplantıda konuşan ALTSO Başka-
nı Eray Erdem, Alanya’nın sorunla-
rının çözümü için Ankara çıkarması 
yaptıklarını belirterek, “Alanya’mı-
zın ulaşım sorunu başta olmak 
üzere, çözüm bekleyen tüm sorunla-
rını bir kez daha Ankara’ya taşıdık. 
Bu sorunların çözümü noktasında 
takipçi olmaya, elimizden gelen 
gayreti göstermeye devam edeceğiz” 
dedi. ALTSO’nun ağustos ayı olağan 
meclis toplantısı Meclis Başkanı 
Mehmet Kural başkanlığında, yöne-
tim ve meclis üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan 
Erdem, Ankara ziyaretleri, Türkiye 
Ekonomi Şurası, ALTSO tarafından 

düzenlenen seminerler, eğitim çalış-
maları ve komite toplantıları başta 
olmak üzere oda yönetim kurulu 
faaliyetleriyle ilgili olarak meclis 
üyelerini bilgilendirdi. 
“KAPASİTE ARTIŞI 
İÇİN DESTEK İSTEDİK”
TOBB ev sahipliğinde Ankara’da 
düzenlenen çok sayıda bakanın yer 
aldığı Türkiye Ekonomi Şurası’nda 
söz alarak Alanya’nın sorunlarını 
dile getirdiğini belirten Erdem, 
“Alanya-Gazipaşa Havalimanı’nın 
kapasitesinin artırılması, Antal-
ya-Alanya arası yeni çevre yolu ve 
raylı sistem yapılması ve ikametgâh 
sorununu gibi acil çözüm bekleyen 

konuları Ankara’da gündeme getire-
rek destek istedik” dedi. Erdem, An-
kara ziyaretleri kapsamında İçişleri 
Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu 
ve Antalya Milletvekili Sayın Sururi 
Çorabatır›ı da ziyaret ettiklerini be-
lirterek, Alanya’nın sorunlarının çö-
zümü konusunda destek istedikleri-
ni ifade etti.  Erdem ayrıca, ALTSO 
tarafından düzenlenen seminerler, 
protokol üyelerine gerçekleştirilen 
hayırlı olsun ziyaretleri, komite 
toplantıları gibi konularda da meclis 
üyelerine bilgiler aktararak, görüş 
ve önerilerini aldı. – Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası / Bülten 

Demirtaş grup Demirtaş grup 
yoluna sıcak asfaltyoluna sıcak asfalt

Kandemir Kandemir 
mazbatasını aldımazbatasını aldı

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, Alanya’nın 
Demirtaş Mahallesi’n-
den kırsaldaki mahal-
lelere ulaşımı sağlayan 
grup yolunun bozulan 
bölümlerini sıcak asfalt 
ile kaplıyor. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı ekipleri Alan-
ya’da yol bakım onarım 
ve asfalt çalışmalarını 
sürdürüyor. Demirtaş 
Mahallesi’nden kırsal-
daki 10 mahallenin grup 
yolu olmasının yanında 
Demirtaş çevresindeki 
diğer mahallelerde otu-
ran vatandaşların yayla 
güzergahı ve günlük yerli 
ve yabancı turistlerin de 

bölgeyi ziyaret etmek için 
kullandığı yol, ulaşım 
açısından büyük önem 
arz ediyor. Oldukça işlek 
bir güzergah olan Demir-
taş Grup Yolu’nun Bey-
reli Mahallesi girişinden 
Demirtaş Mahallesi ara-
sındaki bozulan 500 met-
relik bölümünde sıcak 
asfalt çalışması gerçek-
leştiriliyor. Yolun birkaç 
gün içinde tamamlan-
ması planlanıyor. Asfalt 
çalışmasının bitirilmesi 
ile birlikte yolu kullanan 
vatandaşlar daha kon-
forlu bir seyahat yapma 
imkanı bulacak. – Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi 
/ Bülten

Ekipler asfalt çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler asfalt çalışmalarını sürdürüyor. 

ALTSO aylık olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. 

25 Ağustos Cuma günü 
düzenlenen kongrede 
CHP İlçe Başkan seçilen 
Bülent Kandemir maz-
batasını aldı. CHP İlçe 
Başkanlığı’na seçilen 
Bülent Kandemir ve İlçe 
Yönetim Kurulu üyeleri 

İlçe seçim Kurulu’ndan 
mazbatalarını aldı. 
Kandemir ve yönetimi 
30 Ağustos Çarşamba 
günü görevi Coşkun 
Karadağ’dan devralacak. 
– Damla Erciyas

Okul inşaatında 
sona yaklaşılıyor

Mahmutlar Mahalle-
si’ne yapılmakta olan 
24 derslikten oluşan 
Mahmutlar Anadolu 
Lisesi öğrencileriyle bu-
luşacağı günü bekliyor. 
AK Parti Alanya İlçe 
Başkanı Mustafa Toklu, 
Mahmutlar Mahallesi’ne 
yapılan 24 derslikli yeni 
Mahmutlar Anadolu Li-
sesi’nin yapım aşaması-
nın tamamlanmak üzere 
olduğunu ve öğrencilere 
okul kapılarını açacak-
ları günü sabırsızlıkla 
beklediklerini söyledi. 
Toklu yapmış olduğu 
açıklamada, “24 derslik-
ten oluşan Mahmutlar 

Anadolu Lisemizde artık 
sona yaklaşıyor. Okulu-
muzun kapılarını gençle-
rimize açacağımız günü 
sabırsızlıkla bekliyoruz. 
Bu güzel okulumuz Mah-
mutlar Mahallemize ve 
öğrencilerimize şimdiden 
hayırlı uğurlu olsun. Bu 
güzel okulumuzun Mah-
mutlarımıza kazandırıl-
masında büyük emeği 
olan AK Parti Antalya 
Milletvekilimiz Mevlüt 
Çavuşoğlu’na ve millet-
vekillerimize teşekkür 
ediyoruz” ifadelerine yer 
verdi. – AK Parti Alanya 
İlçe Teşkilatı / Bülten 

Bülent Kandemir

24 derslikli okul inşaatında sona yaklaşılıyor.
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Başkan Yücel, kültür merkezi inşaatında incelemelerde bulundu.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

HEP KENDI YÜREĞIMLE 
KONUŞTUM...

Kızacaklar ama söyleyelim, aç insanlar var sokaklar-
da...
Ama efendilerimiz, ülkeyi şehirleri idare edenler eski 
muhteşem hayatlarına devam ediyorlar, yüzlerinde ne 
hüzün var, ne üzüntü var gözlerinde... 
Durum bu iken yazı yazmaya başlarken, nereden ne 
şekilde yazacağımız konusunda kararsız kalıyoruz...
Çünkü yazacak, gündeme getirecek o kadar çok şey 
var ki...
Çürüme her yere sirayet etmiş ve bunu anlamak is-
temeyenler ile aynı havayı teneffüs etmek insana acı 
veriyor... Kimse kendi partisine, kendi liderine önderi-
ne toz kondurmuyor, üstelik kutsuyorlar kendilerinden 
olanları...
Yemin olsun yıllardır hiçbir partinin yanında durma-
dım, kimseyi hiçbir partiye çağırmadım, inanmadığım 
hiçbir şeyi yazmadım, hiçbir siyaset insanı ile bir 
sofraya oturmadım... 
Çünkü her zaman söylenen sözdür, kimin sofrasına 
oturursan onun kılıcını sallarsın, kiminle yol arkadaş-
lığı yaparsan, sonunda ona benzersin...
Sadece iyi işler yapılanlara iyi, kötü yapılanlara kötü 
demeye çalıştım... Söylersen hak söyle, yoksa sus, 
diye öğretildi öyle yapmaya gayret ettim her zaman... 
Yazarsan doğru şeyler yaz, doğru işleri yapanları 
takdir et, ama yanlışları görmezden gelme diye, hep 
kendi yüreğimle konuştum... 
Ve böyle davrandığımız, doğrunun yanında durmaya 
çalıştığımız için, hemen hemen bütün efendiler yetki-
liler tarafından görünmez gelindik...
Olsun dedik ve hiç üzülmedik kapıların yüzümüze 
kapanmasına... Bilerek farkında olarak hiçbir yanlışın 
yanında olmadık, yanlışın kime ait olduğuna bakma-
dan...
Hani “Hak halk denir ya” önceliğimiz hep hak oldu, 
halk oldu, yani insan... Zira insanımız dertlerini acıla-
rını sıkıntılarını dile getiremeyecek kadar mazlum ve 
masum bu ülkede... 
Bir partiye bir cemaate derneğe tabi değilsen her 
zaman mazlum ve sahipsizsin... Yeni bir şey değil bu, 
on yıllardır böyle ola geldi...
Üzülerek yazıyorum insanımızın çoğunu da buna 
inandırdılar... Artık insanımızın çoğu bir partinin, bir 
cemaatin, bir gurubun peşinden gidiyorsa, onunla 
birlikteyse kafasının arkasında çoğu zaman çıkar dü-
şüncesi yatar oldu...
İnsanların en çok kullandığı söz torpil, torpille işe 
girme, torpille kredi çekme, torpille inşaatını büyütme 
veya kaçak kat çıkma...
El birlik ederek değerlerimizi yok eder hale geldik, 
getirdiler ve artık dini inançlarımız ahlak değerlerimiz 
kendi çıkarlarımızla örtüşüyorsa değerli olur oldu...
Yalnız ülkemize değil kendimize ya yazık ettik, ya 
yazık edenlere alkış tuttuk...
Allah sonumuzu hayır etsin diyelim yine de...

Yücel: Mahmutlar bizimle Yücel: Mahmutlar bizimle 
altın çağını yaşıyoraltın çağını yaşıyor
Başkan Yücel, Mahmutlar’da Başkan Yücel, Mahmutlar’da 
yapımı devam eden kültür yapımı devam eden kültür 
merkezi inşaatında incele-merkezi inşaatında incele-
melerde bulundu. Başkan melerde bulundu. Başkan 
Yücel, “Göreve geldiğimiz Yücel, “Göreve geldiğimiz 
günden bu yana Mahmut-günden bu yana Mahmut-
lar’da onlarca projeyi hayata lar’da onlarca projeyi hayata 
geçirdik. Mahmutlar bizimle geçirdik. Mahmutlar bizimle 
altın çağını yaşıyor” dedi.altın çağını yaşıyor” dedi.

Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, Mahmutlar Mahallesi’nde ya-
pımı devam eden ve kaba inşaatı sona 
eren Mahmutlar Kültür Merkezi ve 
Destek Eğitim Kursu inşaatında incele-
melerde bulundu. Göreve 
geldikleri günden bu yana 
Mahmutlar’a her zaman 
önem verdiklerini ve büyük 
projeleri hayata geçirdikle-
rini söyleyen Başkan Yücel, 
“Mahmutlar yönetimimizde 
altın çağını yaşıyor” diye 
konuştu.
“GELECEĞİN MAHMUT-
LAR’INI İNŞAA EDİYO-
RUZ”
Mahmutlar’ın Yeni Ma-
halle’deki 30 yıllık imar 
sorununu tamamlayarak 
bölgenin en çok ihtiyacı 
olan projeleri bir bir hayata 
geçirmeye başladıklarını söyleyen Başkan 
Yücel, “Alanya’nın en büyük ve en önemli 
mahallelerinden olan Mahmutlar’da 
gerek eğitim ve sosyal alan gerekse de 
sağlık ve kültür alanlarının yapımı ve 
gelişimi için çalışmalarımız hız kesmeden 

devam ediyor. Devletimizin hayata geçir-
diği lise ve anaokulu, hayırseverimizin 
hayata geçirdiği ilkokul ve 8 üniteli sağlık 
ocağının yanına biz de 14 bin metrekare-
lik alanda da Kültür Merkezi ve Destek 

Eğitim Kursu’nu oluşturmaya çalışıyoruz” 
dedi.
“MAHMUTLAR’A HAK 
ETTİĞİ DEĞERİ VERİYORUZ”
Kültür Merkezi ve Destek Eğitim Kur-
su’nda kaba inşaatın sona erdiğini belir-

ten Başkan Yücel, “Şu anda ivedilikle çatı 
çalışmalarına devam ediyoruz. İçerisinde 
halk eğitim merkezi, etüt, kültür merkezi, 
anfi tiyatro, otopark, kütüphane düğün 
salonu gibi pek çok imkanı barındıran 

merkezimiz Mahmutlar’a uzun 
yıllar hizmet verecek. Halkımızın 
tüm ihtiyaçlarını karşılayacak 
bir sosyal alanı hayata geçirdik” 
ifadelerini kullandı.
“MAHMUTLAR’DA ONLARCA 
PROJEYİ HAYATA GEÇİRDİK”
Mahmutlar’da Alanya Belediye-
si’nin hayata geçirdiği projelerin 
Mahmutlar’a altın çağını yaşat-
tığını söyleyen Başkan Yücel, 
“Bugüne kadar bölgede Mah-
mutlar Futbol Sahası, Hanife 
Cebeci Gündüz Bakımevi ve Kreş 
Projesi, dere ıslah çalışmaları, 
parklar, sahil düzenlemesi, bisik-
let yolları, tenis kortları ve daha 

nice projeyi hayata geçirdik. Mahmutlar’a 
hak ettiği değeri veriyoruz ve vermeye de 
devam edeceğiz. Projeler üretiyoruz ve 
hayata geçiriyoruz. Mahmutlar en iyisine 
layık” diye konuştu. – Alanya Belediyesi / 
Bülten

Başkan Yücel’den 30 Ağustos davetiBaşkan Yücel’den 30 Ağustos daveti
Başkan Yücel, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101. yılını kutladı ve tüm vatandaş-Başkan Yücel, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101. yılını kutladı ve tüm vatandaş-
ları fener alayı yürüyüşü, kutlama programları ve Koray Avcı konserine davet etti.ları fener alayı yürüyüşü, kutlama programları ve Koray Avcı konserine davet etti.

Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi: “30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’mızın 101. 
yılını milletçe coşku ve heyecan-
la karşılıyoruz. Bu önemli günde 
milletimiz, her türlü yokluğa, 
imkansızlığa ve zorluklara 
rağmen özgürlük mücadelesin-
den vazgeçmeyerek, vatanına ve 
bayrağına canı pahasına sahip 
çıkmıştır. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün liderliğinde ‘Ordu-
lar, ilk hedefiniz Akdeniz’dir’ 
sözü ile Türk Milleti’nin bağım-
sızlığının ve özgürlüğünün en 
büyük göstergelerinden olan 30 
Ağustos Zaferi yaşanmıştır. Bu 
zafer, yok edilmek istenen bir milletin 
yeniden doğuşudur. Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun temellerinin atıldığı bu özel 
günde Millî Mücadeleyi zaferle taçlan-
dıran, milletimize özgürlük kazandıran, 
bayrağımızın onurla dalgalandığı vatan 

topraklarını bizlere bırakan kahra-
manlarımızla ne kadar gurur duysak 
azdır. Bu duygu ve düşüncelerle başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, tüm şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle anıyorum.

BÜYÜK ZAFER COŞKU İLE 
KUTLANACAK
30 Ağustos Zafer Bayramı’mızı 
Alanya’mızda her zaman ki gibi 
büyük bir coşku ile kutlayacağız. 
Tüm vatandaşlarımızla omuz 
omuza olacağımız bu özel günde 
Alanya Kent Konseyi ile bir-
likte hazırladığımız fener alayı 

yürüyüşümüz 20.00’de 
Atatürk Anıtı önünden 
başlayacak ve konser 
alanımıza kadar süre-
cek. 21.00’de belediye 
binası arkasında başla-
yacak kutlama progra-
mımız 21.30’da sevilen 
sanatçı Koray Avcı 
Konseri ile zirve yapa-
cak. Tüm vatandaşları-
mızı hazırladığımız bu 
güzel programa davet 
ediyorum.” – Alanya 
Belediyesi / Bülten

Sünbül’den 30 Ağustos mesajı Sünbül’den 30 Ağustos mesajı 
MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa 
Sünbül, Türk milletinin 101 yıl önce 
Dumlupınar’da muazzam bir zafere ve 
yankıları halen süren bir kahramanlık 
destanına imza attığını söyledi. Sünbül, 
“Esaret emelleri, emperyalist heves-
ler, düşman tasallutu, küresel abluka 
milletimizin tertemiz ve imanlı mücade-
lesiyle hem kırıldı hem de püskürtüldü. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün başkomu-
tanlığında taarruza geçen Türk ordusu, 
30 Ağustos 1922’de zalimlerin koalis-
yonuna ve işgalcilerin küstahlıklarına 
karşı namus ve şeref müdafaasını hiç 
çekinmeden, hiç korkmadan yaptı. Gazi 
Mustafa Kemal ve silah arkadaşları ön-
cülüğünde yapılan kurtuluş mücadelesi, 
30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Mu-
harebesi ile zirveye taşındı. Bu vesileyle 
söken zafer şafağı, son yurdumuzun 
talihini, kaderini ve geleceğini pırıl pırıl 
aydınlattı. Esaret zincirleri parçalan-
dı, emperyalist hevesler paralandı, 
düşman tasallutu pençelendi, küresel 
abluka milletimizin tertemiz ve imanlı 

mücadelesiyle çok şükür püskürtüldü. 
Bu zaferle aziz milletimiz bu hain şer 
odaklarına haddini bildirdi, Anadolu’yu 
ilelebet bir Türk yurdu olarak belgeledi 
ve belleklere yerleştirdi. Kanlarımızla 
suladığımız vatan topraklarımıza ve 
rengini şühedamızın kanından alan 
bayrağımıza göz diken sömürgeci güçler 
30 Ağustos’ta Türk milletinin doruklara 

ulaşan iman ve karşılıksız vatan sevgisi 
karşında çaresiz kaldı. Bu zaferle ortaya 
çıkan sonuçtan bugün de birliğimize, 
dirliğimize, varlığımıza yönelik emeller 
besleyenlerin ibret ve ders alması gere-
ken mesajlar var. Yine Ağustos ayında 
kazanılan ve Türklere Anadolu’nun 
kapılarını asırlar önce açan Malazgirt 
Meydan Muharebesi Türk milletinin 
son yurdunun Anadolu olduğunun tarihi 
işareti. Bu itibarla tarihi zaferlerimi-
zin yıl dönümünde tartışmaya açılacak 
vatan toprağımızın ve milli birliğimizin 
olmadığını herkesin çok iyi bir şekilde 
anlaması gerekiyor. 30 Ağustos Zaferi 
nedeniyle cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere, İstiklal Savaşı’mızın tüm 
kahramanlarını, tüm şehitlerimizi saygı 
ve rahmetle, gazilerimizi minnet ve şük-
ranla anıyor, Türk Silahlı Kuvvetleri’mi-
zin ve vatandaşlarımızın 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nı en içten duygularımla 
kutluyorum” dedi. – MHP Alanya İlçe 
Teşkilatı / Bülten  

Başkan Yücel vatandaşları 30 Ağustos programına davet etti.

Ürkmezer’den şehit Ürkmezer’den şehit 
ailelerine ziyaretailelerine ziyaret

Alanya 
Kaymaka-
mı Fatih 
Ürkmezer, 30 
Ağustos Zafer 
Bayramı 
kapsamın-
da Alanyalı 
şehitler Zekeriya Zencirli ve Çoşkun 
Nazilli’nin ailelerini ziyaret etti. İlk ola-
rak Şehit Piyade Uzman Çavuş Zekeriya 
Zencirli’nin ailesini ziyaret eden Kayma-
kam Ürkmezer şehidimizin annesi Leyla 
Hanım, abisi Kamuran Zencirli ve aile 
üyelerinin hal ve hatırlarını sorup sohbet 
ederek şehidimizin odasındaki hatıra-
larını inceledi. Daha sonra Şehit Polis 
Memuru Coşkun Nazilli’nin ailesine ziya-
rette bulunan Kaymakam Ürkmezer, şe-
hidimizin annesi Sultan Nazilli ile sohbet 
edip sağlık durumunu sorarak ihtiyaçla-
rını dinledi ve şehidimizin hatıra köşesini 
inceledi. “Vatanımız için şehadete yürü-
müş şehitlerimizin emanetleri başımızın 
tacıdır” diyen Ürkmezer, “Şehitlerimizin 
emanetlerinin her zaman yanındayız ve 
yanlarında olmaya devam edeceğiz. Tüm 
şehitlerimizin ruhu şad oldun’’ dedi. Şehit 
aileleri ziyaretleri ve kendilerini yalnız 
bırakmadığı için Ürkmezer’e teşekkür 
ettiler. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Mustafa Sünbül

Ürkmezer, Ürkmezer, 
şehitlerin şehitlerin 

hatıralarını hatıralarını 
inceledi.inceledi.
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City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ALANYUM AVM Bünyesindeki 
Alaçatı Muhallebicisi'ne Garson alımı yapılacaktır. 

Müracaatların şahsen Alanyum AVM 
yönetimine yapılması rica olunur.

Tel: 0242 515 015

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
servis personeli aranıyor. 

Asgari 
Ücret 
SGK 

Yemek. 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

ALANYUM AVM yönetim birimine Bay/Bayan 
Temizlik Personel alımı yapılacaktır.

Müracaatların şahsen Alanyum AVM yönetimi-
ne yapılması rica olunur.

Tel: 0242 515 0315
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ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
KURA ÇEKIMI KURA ÇEKIMI 
TOPLANTISI TOPLANTISI 
DÜZENLENDIDÜZENLENDI

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. HATAYSPOR          1   1   0 0    5    1     4      3
2. ALANYASPOR        1   1   0   0     2    0      2     3
3.	 KASIMPAŞA											1			1			0			0					3				2						1					3	
4.	 ADANADEMİR								1			1			0			0				2				1							1					3
5. FENERBAHÇE									1			1			0			0				2				1						1					3
6.   BEŞİKTAŞ															1			1			0			0				1	 	0							1					3
7. TRABZONSPOR      1   1   0   0    1    0       1     3
8. KONYASPOR          1   0   1   0    1    1      0     1
9. SAMSUNSPOR      1   0   1   0     1     1      0      1
10.	SİVASSPOR											1				0		1				0					1				1						0					1
11.	 İSTANBULSPOR				1				0			1			0				1				1						0					1
12.	GALATASARAY						1				0			1			0				0					0					0					1
13.	KAYSERİSPOR							1			0			1				0			0					0						0					1
14.	ANKARAGÜCÜ							1			0			0			1				2					3					-1				0
15. GAZİANTEP	FK							1			0				0		1	 	1					2					-1					0
16.	RİZESPOR														1			0				0		1				1						2				-1					0
17.	ANTALYASPOR						1			0			0			1					0					1					-1					0
18.	KARAGÜMRÜK						1			0			0			1				0					1					-1					0		
19. BAŞAKŞEHİR									1			0			0			1				0					2					-2					0
20.	PENDİKSPOR									1			0			0			1				1					5					-4					0
      

Teknik Direktör Ömer Erdoğan gözetiminde Alan-
yaspor tesislerinde yapılan antrenmanda yenileme 
çalışması yapıldı. Antrenmana ısınma hareketleriyle 
başlayan turuncu yeşilli ekip, daha sonra pas, şut ve 
taktik çalışması yaptı. – Corendon Alanyaspor / Bülten 

Corendon Alanyaspor deplas-Corendon Alanyaspor deplas-
manda oynayacağı Pendikspor manda oynayacağı Pendikspor 
maçı hazırlıklarına önceki akşam maçı hazırlıklarına önceki akşam 
yapılan antrenmanla başladı. yapılan antrenmanla başladı. 

Corendon Alanyaspor Kulüp Başka-Corendon Alanyaspor Kulüp Başka-
nı Hasan Çavuşoğlu, Türkiye Futbol nı Hasan Çavuşoğlu, Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) İl Temsilciliği-Federasyonu (TFF) İl Temsilciliği-
nin kulübümüzde düzenlenen Alan-nin kulübümüzde düzenlenen Alan-
ya bölgesi U12, 14, 16 ve 18 ligleri ya bölgesi U12, 14, 16 ve 18 ligleri 
kura çekimi toplantısına katıldı.kura çekimi toplantısına katıldı.

Alanya’yı Antalya Süper Amatör Ligi’nde başarıyla tem-Alanya’yı Antalya Süper Amatör Ligi’nde başarıyla tem-
sil eden ve geçtiğimiz sezon Play-Off finali oynayan sil eden ve geçtiğimiz sezon Play-Off finali oynayan 
Mahmutlarspor’da olağanüstü genel kurul toplantısı Mahmutlarspor’da olağanüstü genel kurul toplantısı 
düzenlendi. Olağanüstü genel kurulda  mevcut başkan düzenlendi. Olağanüstü genel kurulda  mevcut başkan 
Yılmaz Bağışlar yeniden kulüp başkanlığına seçildi. Yılmaz Bağışlar yeniden kulüp başkanlığına seçildi. 

ALANYASPOR, ALANYASPOR, 
PENDIKSPOR MAÇINAPENDIKSPOR MAÇINA

 HAZIRLANIYOR HAZIRLANIYOR

TFF İl Temsilciliğinin Alanya bölgesi U12, 
14, 16 ve 18 ligleri kura çekimi toplantısı 
Corendon Alanyaspor Kulübü’nde yapıldı. 
Toplantıya TFF İl Temsilcisi İsmail Şener, 
aynı zamanda Antalya Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonu (ASKF) Genel Başkan 
Yardımcısı da olan Alanyaspor Kulüp Baş-
kanı Hasan Çavuşoğlu, Gençlik Hizmetleri 
ve İlçe Spor Müdürü Emre Kıldırgıcı, Tür-

kiye Futbol Saha Komiserleri Derneği An-
talya Şube Başkanı Harun Reşat Çakmak, 
Türkiye Faal Futbol Antrenörleri Derneği 
(TÜFAD) Alanya Şube Başkanı Yaşar İnce-
pıçak, kulüp başkanları, yöneticileri ve ant-
renörleri katıldı. Çavuşoğlu, amatör sporun 
her zaman destekçisi olduğunu belirterek 
liglere katılacak olan kulüplere başarılar 
diledi. – Corendon Alanyaspor / Bülten 

MAHMUTLARSPOR’DA BAĞIŞLAR YENIDEN BAŞKAN MAHMUTLARSPOR’DA BAĞIŞLAR YENIDEN BAŞKAN 
Kulüp başkanı Bağışlar yaptığı açıklamada şu ifa-
delere yer verdi: 
“Değerli dostlarım, Mia İnvest Mahmutlarspor 
Kulübü olarak geçtiğimiz aylarda yapılan genel 
kurulda kulüp başkanı ve yönetim kurulu üyeliğine 
herhangi bir aday liste çıkmaması üzerine, ikinci 
kez yapılan genel kurulda tek 
liste ile tekrar aday olarak yö-
netim kurulumuzu oluşturmak 
zorunda kaldık. 
Bir süreliğine dinlenmek 
istesek de mümkün olmadı. 
Genel kurulda, ayrıca, yeni spor 
yasası gereğince tüzük değişik-
liği yapılmış olup yeni yasaya 
uygun olarak kulüp tüzüğümüz 
değiştirildi. Kulübümüz bu se-
zon U11 yaş , U18 yaş ve süper 
amatör liginde mücadele ede-
cek. Mahmutlar Spor Merkezi 
yanına ikinci etap olarak kapalı 
spor salonu ve antrenman sa-
hası ile kamp merkezi ihalesi 
Alanya Belediyesi tarafından 
yapıldı fakat ihaleye hiç bir 

firma teklif vermediğinden ihale iptal edildi. Bu 
konuda yeniden ihaleye çıkılacak. Desteklerinden 
dolayı Alanya Belediyesi’ne teşekkür ediyoruz. 
Ayrıca geçtiğimiz yıl ana sponsorumuz olan Mia İn-
vest&İnşaat firma sahipleri İsmail Özer ve Mehmet 
Yağız ile yapılan görüşmelerimiz neticesinde bu yıl 

da kendileri sponsor olarak destek 
vereceklerini ifade ettiler. Kendi-
lerine kulübümüz adına teşekkür 
ediyoruz. Hep birlikte Mahmut-
larspor’a ve gençlerimize destek 
olmaya devam edeceğiz. Yeni yö-
netim kurulumuzun ve Mia İnvest 
sponsorluğunun Mahmutlarspor’a 
hayırlı olmasını diliyorum. Allah 
utandırmasın” dedi. 
Mia İnvest Mahmutlarspor’un 
yeni yönetim kurulu üyeleri şu 
isimlerden oluştu: 
Yılmaz Bağışlar, Cengiz Uğur-
kutu, İsmail Özer, Mehmet Sual, 
Mehmet Çabuk, Hasan Bağışlar, 
Ümit Demir, Ahmet Şimşek, Ümit 
Sönmez, Mehmet Yıldırım, İsa 
Yaman. – Erkan Uysal
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Bu toprakları yeniden vatan yapan Büyük Zafer'in 101. yıl dönümü…
Büyük Zafer, sadece cephedeki ordunun değil, bütün bir 

milletin canla başla mücadele ettiği “topyekûn bir savaş”tır.
Büyük Zafer, temeli “hak” ve “hukuk” mücadelesi olan ve 

yaklaşık 4 yıl süren sabırlı ve kararlı 
bir milli direnişin sembolüdür.

Büyük ZafeBüyük Zafer, Türk Milleti’nin, bu toprakları 
kendi kanıyla, kendi canıyla yeniden 

vatan yaptığı bir gurur abidesidir.
Büyük Zafer, Atatürk'ün kurduğu meclisin, 

o mecliste beliren milli iradenin, toplumdaki milli 
birliğin ve mili dayanışmanın eseridir.

Büyük Zafer, topyekûn batı emperyalizmine 
karşı kazanılmış; bu niteliğiyle ezilen, karşı kazanılmış; bu niteliğiyle ezilen, 

sömürülen bütün mazlum milletlere örnek 
olmuş, böylece dünyada emperyalizme karşı 

ulusal kurtuluş savaşlarının fitilini ateşleyen 
muhteşem bir meydan okumadır.

Büyük Zafer'in baş mimarı, milletin içinden 
çıkan, bölgesel direnişleri örgütleyip ulusal 

hale getiren, orduyu kurup yöneterek zafere hale getiren, orduyu kurup yöneterek zafere 
ulaştıran Mustafa Kemal Atatürk'tür. 
Büyük Zafer, Atamızın, “Ordular ilk 

hedefiniz Akdeniz'dir, ileri” emriyle Anadolu 
topraklarını yeniden “vatan”, bu denizleri de 

“mavi vatan” yapan destansı bir final, muazzam 
bir başlangıçtır.Atatürk der ki; “Her büyük meydan 

muharebesinden, her büyük zaferin kazanılmasından muharebesinden, her büyük zaferin kazanılmasından 
sonra yeni bir âlem doğmalıdır, doğar; yoksa başlı 

başına zafer boşa gitmiş bir gayret olur.” 
Büyük Zafer’den sonra doğan bu yeni âlem 

tam bağımsız, çağdaş, laik Türkiye Cumhuriyeti'dir.
30 Ağustos Zafer Bayramı'mız kutlu olsun…

CUMHURİYET HALK PARTİSİ
ALANYA İLÇE YÖNETİMİ


